
B
B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na
D

at
a 

29
-1

2-
20

22
C

V
E

 2
02

21
01

91
98

4
P

àg
. 1

-1
ht

tp
s:

//b
op

.d
ib

a.
ca

t
A

Pl. de la Vila, 1 | 08880 CUBELLES | cubelles@cubelles.cat
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Núm. d’expedient 2912/2021 -1328  

Departament SALUT

EDICTE

RELATIU AL CANVI DE TITULARITAT PROVISIONAL DEL NÍNXOL NÚMERO 5, 
MÒDUL 1, 1r PIS

La regidoria de Salut ha dictat la resolució número 2022/2069, de data 17 
d’octubre, mitjançant la qual s’atorga provisionalment per un període de dos anys la 
titularitat del nínxol 5, Mòdul 1, 1r pis, atès que no es troba regulat al Reglament del 
Cementiri Municipal, i sotmetre l’esmentat expedient a informació pública pel 
període de 20 dies mitjançant anunci al BUTLLETÍ OFICIAL DE LA PROVINCIA, a 
un diari de major circulació i al tauler d’anuncis de la Corporació.

Finalitzada la tramitació del referit expedient, i en el cas que no s’hagin presentat 
al·legacions en termini, s’atorgarà el canvi de titularitat definitiu del nínxol número 5, 
Mòdul 1, 1r pis del cementiri municipal de Cubelles.

Cubelles, a data de la signatura electrònica.

La Secretària General  L’Alcaldessa
En dono fe

Per descarregar una còpia d'aquest document consulti la següent pàgina web

Codi Segur de Validació 2a6194fc17984db6848f8119223002b6001

Url de validació https://ovac.cubelles.cat/absis/idi/arx/IDiARXABSAWEB/catala/ASP/verificadorfirma.asp

Metadades Origen: Origen administració    Estat d'elaboració: Original
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